
 

 

                       Press Release 
 

                       2023 年 6 月 27 日 

                          TEPCO ホームテック株式会社 

 

代表取締役社長および役員交代のお知らせ 
 

本日、2023 年 6 月 27 日の弊社取締役会をもちまして、前代表取締役社長 岩崎辰之

が取締役会長に就任し、前取締役副社長 下司知夫（げしともお）が代表取締役社長に

就任いたしました。 

 

 また、同取締役会において役員が選任され、下記のとおりそれぞれが就任いたしまし

た。 

 

 新体制のもと、役員・社員一同、「省エネをすべての家に」をスローガンに、カーボ

ンニュートラル社会の実現に向けて電化事業を推進してまいりますので、今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新体制】 

取締役会長    岩崎 辰之（新任） 

代表取締役社長  下司 知夫（新任） 

取締役      宮野 宣 （重任） 

取締役      片山 俊 （重任） 

取締役      芳野 恵一（重任） 

取締役      浦山 貴継（新任） 

監査役      橋本 勝昌（重任） 


